

شرکت: لعابیران	سرمایه ثبت شده: 160,000
نماد: شلعب	سرمایه ثبت نشده: 440,000
کد صنعت (ISIC): 442204	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
لعابیران	به هیئت مدیره
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت لعابیران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای عملکرد مالی، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میاندوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410 انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است آگاه میشود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمیکند

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. سرفصل دریافتنی های تجاری و غیرتجاری (موضوع یادداشت های توضیحی 1-16 و 4-16) شامل مبلغ 40.992 میلیون ریال مطالبات از شرکت کاشی اصفهان بوده که از بابت مطالبات مزبور پیگیری حقوقی انجام که منتج به توقیف تولیدات (به مبلغ 20,000 میلیون ریال) و مابقی املاک شرکت گردیده است. توجه هیات مدیره محترم را به پیگیری و اتخاذ راهکارهای مقتضی جهت وصول مطالبات فوق جلب می نماید .
5. به شرح یادداشت توضیحی 1-20، تعداد 21 فقره حساب بانکی را که بنام شرکت وجود دارد که در این خصوص نظر هیات مدیره محترم شرکت را جهت اتخاذ تصمیمات لازم در ارتباط با تعیین تکلیف حسابهای یاد شده جلب می نماید.
6. به شرح یادداشت توضیحی 2-5 میزان تولید واقعی شرکت طی دوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مشابه قبل 24 درصد کاهش یافته که با کاهش مقداری فروش نیز همراه بوده است و همچنان شرکت قادر به تولید در سطح عملی خود نگردیده است لذا نظر هیات مدیره محترم را به لزوم اتخاذ راهکارهای مقتضی جهت برون رفت از وضعیت فعلی جلب می نماید.

سایر موارد

7. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس اوراق بهادار ، حاکم بر شرکت های پذیرفته شده در بورس به شرح زیر رعایت نشده است :

- 7-1- حداقل نسبت حقوق صاحبان سهام به کل دارایی ها (به میزان 30 درصد).
- 7-2- ثبت صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه در اداره ثبت شرکت ها حداکثر ظرف 10 روز پس از تشکیل مجمع عمومی عادی صاحبان سهام

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه سایر اطلاعات به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همان طور که در بخش "نتیجه گیری" در بالا توضیح داده شده است در تاریخ ترازنامه، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است. از این رو این موسسه نتیجه گیری می کند در مورد "سایر اطلاعات" به موارد با اهمیتی که بیانگر مغایرت با اهمیت سایر اطلاعات با صورت های مالی یاد شده باشد برخورد نکرده است.

20 آبان 1399

موسسه حسابرسی کارای پارس

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/04 13:15:21	901850	[Hossein Yarahmadi [Sign	شریک موسسه کارای پارس
1399/09/04 13:17:49		Majid Nikbakht Sheibani [[Sign	مدیر موسسه کارای پارس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر

درصد تغییر	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارزشهای دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۱	۴۲۳,۳۰۷	۳۳۹,۴۶۵	۲۶۴,۶۳۵	درآمدهای عملیاتی
(۲۵)	(۳۴۰,۸۷۸)	(۱۸۷,۰۳۲)	(۲۳۲,۹۱۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۴۰)	۸۲,۴۳۹	۵۲,۴۴۳	۳۱,۷۲۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۸۲)	(۳۷,۹۸۶)	(۸,۶۲۸)	(۲۴,۳۶۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۹۳	۲۸,۳۶۳	۸,۹۶۶	۲۵,۲۱۴	سایر درآمدها
(۴۸)	(۳۹,۱۶۴)	(۱۵,۱۰۱)	(۲۲,۳۷۴)	سایر هزینه‌ها
(۴۶)	۳۳,۶۴۲	۳۷,۶۸۰	۲۰,۳۹۷	سود (زیان) عملیاتی
۸۰	(۳۲,۴۰۸)	(۲۴,۸۶۳)	(۴,۹۰۶)	هزینه‌های مالی
۲۲	۲۹۸	۱۱۲	۱۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۱,۳۴۸	۰	۱,۷۹۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۴	۲,۸۸۰	۱۳,۹۳۹	۱۷,۳۲۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
--	۰	۰	(۳,۸۹۸)	سال جاری
--	۰	(۲,۳۷۸)	۰	سال‌های قبل
۲۷	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۱۳,۴۳۴	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۷	۲,۸۸۰	۱۰,۵۵۱	۱۳,۴۳۴	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
(۸۸)	۲۱۰	۳۲۱	۲۷	عملیاتی (ریال)
۹۷	(۱۹۳)	(۱۵۵)	(۵)	غیرعملیاتی (ریال)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۲	۶۶	۱۸	(۶۷)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۲	۶۶	۱۸	(۶۷)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۲	۶۶	۱۸	(۶۷)
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سود (زیان) خالص	۱۳,۴۳۴	۱۰,۵۵۱	۲,۸۸۰	۲۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳,۴۳۴	۱۰,۵۵۱	۲,۸۸۰	۲۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۴۳,۶۳۱	۱۴۶,۲۳۳	۱۳۰,۹۳۷	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۴۹۷	۴۹۶	۴۹۶	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۸۹۰	۱,۸۹۰	۱,۹۹۸	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۹	۵۹	۳۵۹	۰
سایر دارایی‌ها	۵,۴۹۳	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۱,۵۶۰	۱۴۸,۶۷۸	۱۳۳,۷۹۰	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۸,۳۳۴	۱۰۷,۲۶۳	۱۲۵,۴۳۴	(۳۷)
موجودی مواد و کالا	۳۰۸,۰۸۳	۳۳۱,۸۳۳	۲۰۶,۳۳۸	(۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴۴۰,۰۸۵	۳۳۷,۸۹۳	۲۵۰,۴۳۱	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۱۰,۱۷۹	۱۴,۹۹۱	۱۳,۵۵۴	(۳۲)
	۸۳۶,۶۸۱	۷۸۱,۹۸۰	۶۹۵,۷۵۷	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۸۳۶,۶۸۱	۷۸۱,۹۸۰	۶۹۵,۷۵۷	۷
جمع دارایی‌ها	۹۸۸,۲۴۱	۹۳۰,۶۵۸	۸۳۹,۵۴۷	۶
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۱۶۰,۰۰۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۷,۰۵۶	۶,۳۸۵	۶,۱۹۴	۱۱
سایر اندوخته‌ها	۸۲	۸۲	۸۲	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶,۵۰۲	(۹,۰۳۴)	(۱۱,۳۹۳)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱۷۳,۶۴۰	۱۵۷,۴۴۳	۱۵۴,۸۸۳	۱۰
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۹,۹۹۸	۳۰,۱۳۸	۱۷,۸۸۳	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۹,۹۹۸	۳۰,۱۳۸	۱۷,۸۸۳	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۶۱,۹۹۷	۶۰۹,۹۵۱	۵۰۲,۰۹۶	۹
مالیات پرداختنی	۴,۳۷۰	۴۳۳	۱,۷۸۵	۹۰۹
سود سهام پرداختنی	۸,۴۵۶	۶,۹۴۹	۸,۰۶۰	۲۲
تسهیلات مالی	۸۹,۳۶۳	۸۴,۴۵۷	۱۳۰,۴۶۴	۶
ذخایر	۹,۶۳۸	۸,۱۵۶	۱۴,۳۷۶	۱۸
پیش‌دریافت‌ها	۸۸۹	۳۳,۱۴۱	۰	(۹۷)
	۷۷۴,۶۰۳	۷۴۳,۰۷۷	۶۵۶,۷۸۱	۴

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۷۴,۶۰۳	۷۴۳,۰۷۷	۶۵۶,۷۸۱	۴
جمع بدهی‌ها	۸۱۴,۶۰۱	۷۷۳,۳۱۵	۶۷۴,۶۶۴	۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۸۸,۳۴۱	۹۳۰,۶۵۸	۸۳۹,۵۴۷	۶

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۱۹۴	۸۲	۰	۰	۴۸۹	۰	۱۶۶,۷۶۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۱,۸۸۳)	۰	(۱۱,۸۸۳)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۱۹۴	۸۲	۰	۰	(۱۱,۳۹۳)	۰	۱۵۴,۸۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲,۸۸۰		۲,۸۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۸۰	۰	۲,۸۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۸۸۰	۰	۲,۸۸۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۳۰)		(۳۳۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						۰	۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۹۱				(۱۹۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۳۸۵	۸۲	۰	۰	(۹,۰۲۴)	۰	۱۵۷,۴۴۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۱۳,۴۲۴		۱۳,۴۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۴۲۴	۰	۱۳,۴۲۴
سود سهام مصوب									(۲,۷۲۰)		(۲,۷۲۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته						۰	۰	۰	۵,۴۹۳		۵,۴۹۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۷۱				(۶۷۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۰۵۶	۸۲	۰	۰	۶,۵۰۲	۰	۱۷۳,۶۴۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۱۳,۶۰۱)	(۲۱,۶۴۴)	۱۴,۰۴۸	۴۳
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۰)	(۵۹۳)	(۵۹۳)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۱۳,۶۵۱)	(۲۲,۲۳۷)	۱۳,۴۵۵	۴۳
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۲۹۷)	(۵۸)	(۲۳,۸۸۳)	(۲,۱۳۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۱۰۷	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۷	۱۱۲	۲۹۸	۲۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۱۶۰)	۵۴	(۲۳,۴۷۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳,۸۱۱)	(۲۲,۱۸۳)	(۱۰,۰۲۳)	۲۸
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۲۰۶	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۵۰,۹۵۹)	(۵۰,۹۵۹)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۱۵۱)	(۱,۱۵۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۱۶۳)	(۱,۴۳۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۷,۲۰۶	۱۲,۷۲۷	۱۱,۴۶۰	(۴۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۶,۶۰۵)	(۹,۴۵۶)	۱,۴۳۷	۳۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴,۹۹۰	۱۳,۵۵۴	۱۳,۵۵۴	۱۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۷۹۴	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰,۱۷۹	۴,۰۹۸	۱۴,۹۹۱	۱۴۸
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی

			تعداد فروش	مبلغ فروش - ریال	مبلغ فروش - میلیون ریال	سود ناخالص - میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده - میلیون ریال	مبلغ فروش - میلیون ریال	نرخ فروش - ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش - میلیون ریال	تعداد فروش			
فروش داخلی:																
•	۸۷۱	۹۷,۶۰۸	۱,۵۹۳,۹۸۶	۱۰۵,۴۸۹.۰۱	۱۶۸,۱۴۸	(۱۳۴,۴۲۳)	۳۳,۷۲۵	۱,۶۴۴	۱۰۳,۹۸۱,۱۴۳.۵۵	۱۷۰,۹۴۵	(۱۴۴,۹۸۲)	۲۵,۹۶۳	•	تن	لعب اپک	
•	۷۱۳	۵۴,۸۹۶	۱,۹۰۷,۱۹۰	۶۸,۹۷۵.۸۳	۱۳۱,۵۵۰	(۱۰۵,۶۲۱)	۲۵,۹۳۹	۵۱۶	۵۸,۸۹۳,۴۱۰.۸۵	۳۰,۳۸۹	(۲۸,۷۹۴)	۱,۵۹۵	•	تن	لعب ترانسپارنت	
•	۱۶۷	۱۶,۹۳۱	۸۱۹,۸۴۳	۸۰,۴۳۸.۸۱	۶۵,۹۳۹	(۵۳,۷۳۰)	۱۳,۲۰۹	۷۵۳	۸۴,۷۷۷,۹۳۵.۵۳	۶۳,۷۵۳	(۵۹,۱۳۶)	۴,۶۱۷	•	تن	کامپاند و رنگ	
•	۱,۷۵۱	۱۶۹,۴۲۵	۴,۳۳۱,۰۱۹		۳۶۵,۶۳۷	(۳۹۳,۷۷۴)	۷۳,۸۶۳	۳,۹۱۳				۳۳,۱۷۵	•	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:																
•	۱۷۵	۱۱,۹۳۱	۲۳۴,۷۲۵	۶۴,۳۳۹.۶۱	۱۴,۴۳۴	(۱۱,۵۹۸)	۳,۸۳۶	•				•	•	تن	لعب اپک	
•	۱,۱۳۷	۵۸,۱۱۹	۱,۳۳۶,۳۷۰	۵۱,۰۵۴.۸۳	۶۳,۶۰۷	(۵۱,۱۸۶)	۱۱,۴۳۱	•				•	•	تن	لعب ترانسپارنت	
•	•	•	•		•	•	•	•				•	•	تن	کامپاند و رنگ	
•	۱,۳۰۲	۷۰,۰۴۰	۱,۴۵۰,۹۹۵		۷۷,۰۴۱	(۶۳,۷۸۴)	۱۴,۳۵۷	•				•	•	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:																
•	•	•	•		•	•	•	•				•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•		۶۴.۵۷	(۴۵۳)	•	(۴۵۳)				(۴۵۳)	•	برگشت از فروش		
•	•	•	•		•	•	•	•				•	•	تخفیفات		
•	۳,۰۵۳	۳۳۹,۴۶۵	۵,۳۹۷,۰۲۵		۴۲۳,۳۰۷	(۳۴۰,۸۷۸)	۸۳,۴۳۹	۳,۹۰۵				۳۱,۷۲۳	•	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۴۳,۴۲۰	۳۵۴,۳۷۹	۴۶۳,۳۴۳	۳۵۴,۴۹۵	۴۲۳,۳۰۷	۳۶۴,۶۳۵	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۰۷,۶۰۳)	(۳۲۴,۸۶۸)	(۳۹۷,۶۱۹)	(۲۹۴,۹۸۳)	(۳۴۰,۸۷۸)	(۲۳۲,۹۱۲)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید و فروش محصولات منطبق با نیاز بازار و به صورت سفارشی صورت می پذیرد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۴۰,۷۳۲	۱۶۲,۷۷۷
دستمزد مستقیم تولید	۴۲,۷۲۸	۳۰,۹۴۲
سربار تولید	۱۰۷,۶۹۷	۵۱,۹۳۱
جمع	۴۹۱,۱۵۷	۲۴۵,۶۴۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۹,۱۶۴)	(۲۲,۲۷۴)
جمع هزینه های تولید	۴۵۱,۹۹۳	۲۲۳,۳۶۶
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲۴,۹۷۳	۴۹,۷۸۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۹,۷۸۱)	(۴۸,۰۶۰)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۲۷,۱۸۵	۲۲۵,۰۸۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۱۵,۷۹۶	۲۰۲,۱۰۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۰۲,۱۰۳)	(۱۹۴,۲۷۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۴۰,۸۷۸	۲۳۲,۹۱۲
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۴۰,۸۷۸	۲۳۲,۹۱۲

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
۶۹	۲۸۹,۸۵۵.۰۷	۲۰	۰		۰	۱۷	۲۹۴,۱۱۸	۵	۵۲	۲۸۸,۴۶۱.۵۴	۱۵	کیلو گرم	سیلیکات زیرکونیوم ۵ میکرون
۵۵,۷۰۵	۹۴,۸۰۲.۹۸	۵,۲۸۱	۲۹,۷۹۵	۹۵,۹۸۹.۲۶	۲,۸۶۰	۷۱,۲۲۰	۹۵,۰۵۸	۶,۷۷۰	۱۴,۲۸۰	۹۶,۰۰۸.۴	۱,۳۷۱	کیلو گرم	نیترات پتاسیم
۲۳۷,۱۵۰	۳,۰۳۱.۸۴	۷۱۹	۳۱۹,۰۸۵	۶,۳۳۳.۷۴	۲,۰۲۱	۳۶۴,۱۶۰	۵,۹۵۹	۲,۱۷۰	۱۹۲,۰۷۵	۲,۹۶۷.۵۹	۵۷۰	کیلو گرم	کربنات کلسیم
۱۲۹,۵۳۵	۱۲,۱۸۲.۰۴	۱,۵۷۸	۲۰۶,۹۵۰	۲۸,۴۳۷.۱۶	۵,۸۸۳	۲۳۸,۲۵۰	۲۵,۴۹۲	۶,۰۷۶	۹۸,۱۳۵	۱۴,۱۱۳.۲۱	۱,۳۸۵	کیلو گرم	کانولن
۲۵,۱۰۵	۲۶,۹۶۶.۷۴	۶۷۷	۱۵۴,۳۰۰	۳۰,۶۳۵.۱۳	۴,۷۳۷	۱۳۹,۵۳۰	۲۶,۶۸۲	۳,۷۳۳	۳۹,۸۷۵	۴۳,۱۵۶.۷۴	۱,۶۸۱	کیلو گرم	کربنات سدیم
۱,۳۴۷,۲۶۰	۲۲,۶۸۵.۳	۳۰,۵۶۳	۱,۴۴۹,۸۰۰	۵۰,۳۰۴.۸۷	۷۲,۹۳۲	۱,۰۷۰,۶۱۸	۷۹,۱۰۵	۸۴,۶۹۱	۱,۷۳۶,۴۴۳	۱۰,۸۹۱.۷۶	۱۸,۸۰۴	کیلو گرم	سایر (عمدتاً سیلیس)
۳,۰۳۴,۱۴۴	۱,۱۵۴,۹۶۳.۳۲	۵۲,۳۱۱	۲,۵۱۷,۰۴۵	۷۶۴,۵۹۷.۳۷	۱۴۳,۴۵۰	۲,۸۲۷,۵۰۵	۱,۰۳۶,۶۶۲	۱۶۲,۷۷۷	۲,۷۱۳,۶۸۴	۱,۱۹۷,۰۳۷.۹۴	۳۲,۹۸۴		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۵۲,۳۱۱					۱۴۳,۴۵۰				۱۶۲,۷۷۷		۳۲,۹۸۴		جمع کل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرح	هزینه سر بار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۶۳,۵۶۴	۳۳,۷۷۸	۰	۱۴,۲۷۷	۱۷,۳۱۴	۰
هزینه استهلاک	۸,۵۰۴	۳,۶۸۴	۰	۰	۲۲۵	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶,۷۴۵	۲,۹۳۷	۰	۰	۱۲۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۹,۸۹۷	۲,۵۹۰	۰	۳۱۱	۱۵۲	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۷,۵۸۷	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۱,۰۳۴	۵,۶۸۱	۰	۲۶۲	۳۸۹	۰
سایر هزینه ها	۷,۹۵۳	۳,۲۵۱	۰	۱۵,۶۴۸	۶,۱۵۹	۰
جمع	۱۰۷,۶۹۷	۵۱,۹۲۱	۰	۳۷,۹۸۵	۲۴,۳۶۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در ارتباط با نرخ فروش با توجه به نوسانات قیمت مواد اولیه نرخ فروش به صورت فاکتور به فاکتور و بر اساس آخرین نرخ قیمت تمام شده محاسبه می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به تغییرات نرخ ارز در بازار قیمت مواد اولیه نیز به طبع تغییرات بیرونی به صورت لحظه ای کنترل و در دفاتر اعمال می گردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	بیش از ۸۰ درصد از بهای تمام شده تابعی از قیمت روز مواد اولیه می باشد که به صورت لحظه ای در محاسبات بهای تمام شده لحاظ می گردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۶۳	۶۳	۶۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۶	۷۶	۷۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
منابع ارزی طی دوره	یورو	۳۵۴,۴۷۵	۵۹,۹۱۷	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳۵۴,۴۷۵	۵۹,۹۱۷	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴۳۷,۱۴۱	۷۱,۶۶۵	۴۳۷,۱۴۱	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۸۶,۰۰۰	۳۱,۴۴۰	۱۸۶,۰۰۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییر خاصی در هزینه های اداری تشکیلاتی پیش بینی نمی گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	--------------------------------	---	---	--	--	--	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر ارز دارایی ها و بدهی های ارزی عملیاتی	۱۷,۹۵۲	۳۵,۲۱۴
سود ناشی از فروش ضایعات مواد اولیه	۱۰,۴۱۱	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰
جمع	۲۸,۳۶۳	۳۵,۲۱۴

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۳۹,۱۶۴	۲۲,۲۷۴
زیان کاهش ارزش موجودی اموال	۰	۰
خالص کسری انبار	۰	۰
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰
جمع	۳۹,۱۶۴	۲۲,۲۷۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۴	۸۴,۴۵۷	۸۹,۳۶۳		۰	۰	۸۹,۳۶۳	۰	۴,۹۰۶
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی		ریالی			
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی				
	۴,۹۰۶	۰	۸۹,۳۶۳	۰			۸۹,۳۶۳	۸۴,۴۵۷	جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۴,۹۰۶	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۹ به افزایش سرمایه و اصلاح ساختار مالی اقدام نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۹ نسبت به تهاثر بدهی بانکی خود با مطالبات تأمین اجتماعی از دولت اقدام نماید.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده های کوتاه مدت و بلند مدت	۳۹۸	۱۳۷
سود و زیان تسعیر نرخ ارز	۰	۰
جمع	۳۹۸	۱۳۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود ناشی از فروش مواد	۰	۰
سود ناشی از فروش دارایی	۰	۰
سایر	۱,۳۴۸	۱,۷۹۴
جمع	۱,۳۴۸	۱,۷۹۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

--

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۵۸	۲,۷۲۰	۲,۸۸۰	۲,۷۲۰	پیشنهاد هیئت مدیره در تقسیم سود جاری حداقل ۱۰٪ می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	افزایش سرمایه جهت اصلاح ساختار مالی
---------------------------------	-------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»